PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

GABINETE DO PREFEITO

TRAV: JOÃO PAULO II, S/Nº -CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL aveiro.pma@bol.com.br

PORTARIA Nº. 038/2017 – GAB/PMA

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito Municipal
de Aveiro, Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei
etc...

RESOLVE:

                  I – Autorizar o deslocamento do Exmo. Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito
Municipal de Aveiro, até a Cidade de Belém, Pará, no período de 28/02 à 01/03/2017,
com a finalidade de participar de Audiência  Eleição e Posse da Diretoria a AMUT Biênio
2017/2018.

                  II – Determinar à Tesouraria da Prefeitura Municipal de Aveiro, que efetue o
pagamento de $ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos Reais), referente a 02 (duas) diárias
com pernoite no período acima citado.

                 III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 24 de Fevereiro de 2017.

VILSON GONÇALVES

Prefeito Municipal de Aveiro

Publicada e Registrada na Secretaria de Adm. Finanças, Planej. e Orçamento na mesma
data.

ALOÍZIO FLÁVIO DE SOUZA
Secretário de Administração, Finanças, Planejamento e Orçamento